
 1

Czeladź, 22.11.2016 r. 
 
 
 
 
 
 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA  

OFERT NA: 
 
 
 

„Sprzedaż i dostawę artykułów żywnościowych dla 
Przedszkola Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 

w okresie od 02.01.2017 r. do 31.12.2017 r.” 
 
Zgodnie z art. 4 pkt 8 poniżej 30 000 euro nie stosuje się przepisów Ustawy „Prawo 
zamówień publicznych”.  
 
 
 
ZADANIE A:  MIĘSO-WĘDLINY, NABIAŁ, ARTYKUŁY SPO ŻYWCZE, WARZYWA-
OWOCE 
KODY CPV: 15100000-9, 15110000-2, 15511000-3, 15542000-9, 15612100-2, 15850000-1, 
03222321-9, 03221112-4 
 
ZADANIE B: PIECZYWO 
KODY CPV: 1581000-9, 15811400-0 
 
 
1. Zamawiający jest Przedszkole Publiczne Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi  
reprezentowane przez: 
Dyrektora – mgr inż. Agatę Nowakowską – Michałek 
Siedziba: 
Przedszkole Publiczne Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi, 
41-250 Czeladź, ul. Kombatantów 2  
e-mail: przedszkole11@opoczta.pl 
tel.: (32) 265-13-25 
NIP: 625 – 20 – 44 – 939 
Regon: 271507648 
Konto: ING BANK Śląski o/Czeladź 28 1050 1269 1000 0022 7178 4403 
Przedszkole Publiczne Nr 11 im. Kolorów Tęczy 
czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 6oo do 17oo 
 
 
 
 



 2

 
2. Przedmiot zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola 
Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi w okresie od 02.01.2017 r. do 31.12.2017 r.  
z podziałem na zadania: 
 
ZADANIE A:  MIĘSO-WĘDLINY, NABIAŁ, ARTYKUŁY SPOŻYWCZE, WARZYWA-OWOCE 
KODY CPV: 15100000-9, 15110000-2, 15511000-3, 15542000-9, 15612100-2, 15850000-1, 
03222321-9, 03221112-4 
 
ZADANIE B: PIECZYWO 
KODY CPV: 1581000-9, 15811400-0 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w Załączniku Nr 1 A i B do 
niniejszego zaproszenia. 
 
Charakterystyka przedmiotu zamówienia: 
1. Dostawa artykułów żywnościowych wyszczególnionych w Załączniku Nr 1 wraz z załącznikami  
A i B do Przedszkola Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi. 
2. Dostawę zakupionego towaru (bez dodatkowych opłat) do Zamawiającego zapewnia Wykonawca  
w godzinach od 6oo do 8oo wg zamówień z placówki przekazywanych najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dostawę. 
 3. Ilość towaru oraz rodzaj asortymentu podana przez Zamawiającego w ofercie cenowej Załącznika 
Nr 1 A i B jest orientacyjna. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych zamawianego 
towaru w zależności od potrzeb placówki (ilości dzieci korzystających z posiłków zmienna) a także 
zmian w asortymencie. 
4. Ceny jednostkowe brutto dostarczanych towarów, które będą określone przez Wykonawcę  
w ofercie cenowej Załącznika Nr 1 A i B będą stanowić podstawę wartości zamówienia ujętą  
w umowie. 
5. Ceny jednostkowe brutto mogą ulec zmianie tylko w przypadku : 
- ustawowej zmiany podatku VAT od towarów i usług 
- wzrostu cen jednostkowych producentów, przy czym wzrost cen w czasie obowiązywania terminu 
wykonania zamówienia nie może przekroczyć 15% ceny pierwotnej określonej w ofercie 
- niezależnie od tego zapisu, ceny towarów przez okres 1 miesiąca od daty zawarcia umowy nie mogą 
ulec zmianie 
6. Wykonawca zamówienia ponosi odpowiedzialność za jakość sprzedawanych towarów  
i zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany towarów złej jakości, uszkodzonych,   
przeterminowanych. 
7. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za terminowe dostarczanie towarów do placówki. 
8. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia artykułów żywnościowych własnym środkiem 
transportu, który spełnia wymagania określone w Ustawie z dnia 25.08.2006 r. o Bezpieczeństwie 
Żywności i Żywienia (Dz. U. z 2010 r. Nr 136 poz. 914). 
9. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z dostawami towaru faktur zakupu towarów lub 
dowodów dostaw oraz aktualnych Handlowych Dokumentów Identyfikacyjnych (zgodnie z HACCP). 
 
3. Termin wykonania zamówienia. 
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 
Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami: 
Joanna Madej – intendent 
tel.: (32) 265 – 13 – 25 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 7oo do 15oo  
 
4. Opis sposobu przygotowania ofert. 
4.1. Ofertę należy złożyć na piśmie. 
4.2. Oferta winna być sporządzona czytelnie w języku polskim. 



 3

4.3. Oferta winna zawierać formularz ofertowy wraz z Załącznikiem Nr 1 A i B. 
4.4. Oferta (formularz i wszystkie jego załączniki) powinna być podpisana przez osobę (osoby) 
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, a kserokopię dokumentów potwierdzone na każdej 
stronie „za zgodność z oryginałem” przez w/w osoby. 
4.5. W przypadku sporządzenia oferty przez osobę/osoby inne niż uprawnione do reprezentowania 
Wykonawcy (zgodnie z odpisem z właściwego rejestru) wymagane jest dołączenie stosownego 
pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo składa się w formie oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie 
„za zgodność z oryginałem”. 
4.6. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
4.7. Ofertę należy składać w jednym egzemplarzu. 
4.8. Niewypełnienie wszystkich pozycji w formularzu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem 
oferty. 
 
5. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
5.1. Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w kancelarii dyrektora przedszkola Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy  
w Czeladzi nie później niż do godziny 10oo dnia 07.12.2016 r. 
5.2. Opakowanie i oznaczenie ofert. 
Oferty należy składać w nieprzejrzystej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być 
zaadresowana do Zamawiającego na adres: 
 
Przedszkole Publiczne Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
ul. Kombatantów 2 
41-250 Czeladź 
 
i oznakowana następująco: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Zamawiającego. 
 
5.3. Dostarczenie ofert Zamawiającemu. 
Oferta powinna być dostarczona osobiście przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego lub 
przesłana pocztą na adres Zamawiającego pod warunkiem, że zostanie ona dostarczona przed 
upływem wyznaczonego terminu. Oferty dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. 
5.4. Otwarcie ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 grudnia 2016 r. o godzinie 10oo w kancelarii dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi, ul. Kombatantów 2. Otwarcie ofert jest jawne. 
 
6. Opis sposobu obliczenia ceny. 
6.1. Cena oferty winna być podana w PLN cyfrowo i słownie. 
6.2. Poprawki winny być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby uprawnionej. 
6.3. Cenę oferty należy wyliczyć wg wzoru podanego w Załączniku Nr 1 A i B oraz wpisać  
do Formularza ofertowego. Cena oferty powinna wynikać z kalkulacji własnej Wykonawcy  
i obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu realizacji zamówienia. 

 
OFERTA NA: 

„Sprzedaż i dostawa artykułów żywnościowych do 
Przedszkola Publicznego Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 

w okresie od 02.01.2017 r. do 31.12.2017 r.” 
Nie otwierać przed 07 grudnia 2016 r. 

do godziny 10:00 



 4

6.4. Wykonawca winien określić ceny netto i brutto z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
przedmiotu zamówienia wymienionego w Formularzu ofertowym. 
6.5. Ofertę należy złożyć na Formularzu ofertowym i Załączniku Nr 1 A i B. 
6.6. Ceny podane w Załączniku Nr 1 A i B przez Wykonawcę winny być stałe przez cały okres 
trwania umowy. Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych brutto do 15% w czasie 
obowiązywania terminu wykonywania zamówienia. 
6.7. Nie wypełnienie wszystkich pozycji w Formularzu ofertowym w części dotyczącej oferowanego 
zadania będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 
 
7. Opis kryteriów, którymi Zamawiaj ący będzie się kierował przy wyborze oferty wraz  
z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 
KRYTERIA OCENY – najniższa cena. 
WYBÓR OFERTY – Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który zaoferował najniższą cenę 
(brutto). (Z ustawowym ograniczeniem rażąco niskiej ceny.) 
Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, nie 
krótszy niż 5 lub 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty. O wynikach 
postępowania powiadomieni zostaną wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 
 
8. Oferty częściowe. 
Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych wyszczególnionych w Załączniku Nr 1 A i B. 
 
 
Załączniki:  

a) Formularz ofertowy wraz z Załącznikiem Nr1 A i B 
b) Wzór umowy 

 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM:  


